

MKR-SAK 41/02: OPPNEVNINGER

Saksbehandler: Vebjørn Horsfjord

Dokumenter:

a) Oppnevning av rådgivere til Den norske kirkes delegasjon til LVFs generalforsamling

Den norske kirke sender 13 delegater til LVFs generalforsamling i Winnipeg i juli 2003. I tillegg til delegatene står kirkene fritt til å sende rådgivere ("advisors"). I prinsippet er det ingen begrensninger for hvor mange rådgivere kirkene kan sende. Kostnadene ved rådgiveres deltakelse bæres i sin helhet av kirkene selv.

På bakgrunn av delegasjonens sammensetning har sekretariatet tatt initiativ til å invitere tre rådgivere fra tre ulike organisasjoner inn i arbeidet. Rådgivernes funksjon vil være dobbel: Først og fremst skal de bidra med faglig kunnskap og økumenisk erfaring inn i delegasjonens arbeid. Dernest utgjør de en forbindelse til viktige organisasjoner i norsk kirkeliv, slik at engasjementet i generalforsamlingen forankres bedre i organisasjonslivet.

Det tre organisasjonene er:

Kirkens Nødhjelp: Organisasjonens tunge rolle i forhold til LVF, spesielt Department for World Service, gjør deres deltakelse i delegasjonen påkrevd.

Areopagos: Organisasjonen bidrar betydelig inn i ulike LVF-prosjekter, særlig i tilknytning til religionsdialog og arbeidet med misjonsforståelsen.

Den norske sjømannsmisjon – Norsk kirke i utlandet (DNS): Organisasjonen har en betydelig tilstedeværelse på det nordamerikanske kontinent hvor generalforsamlingen holdes. DNS og MKR har gjennom de sist par år utviklet tettere relasjoner. DNS har et uttalt ønske om å delta i Winnipeg, og slik deltakelse vil kunne utvikle og utdype deres engasjement på de områder der MKR har sitt virke.

De to førstnevnte organisasjonene er allerede involvert i forberedelsesarbeidet, og rådet inviteres således til å formalisere avtaler som allerede er gjort av sekretariatet.

For ordens skyld minnes det om at organisasjonene NMS og Normisjon allerede er involvert i forberedelsene ved Kjetil Aano, som er delegat oppnevnt av Kirkemøtet, og Svein Granerud som er vara for Aano.

I tillegg til delegater og delegasjonens rådgivere vil ytterligere to representanter for Den norske kirke delta i generalforsamlingen: Inger Johanne Wremer som kasserer ("treasurer") og medlem av LVFs eksekutivkomité, og Kjell Nordstokke som rådgiver for Program Committee on Mission and Development.

Det vil også være nødvendig med deltakelse fra sekretariatet. Rådet inviteres til å overlate til generalsekretæren å gjøre de nødvendige disposisjoner.

Forslag til vedtak:

- 1. Mellomkirkelig råd inviterer Kirkens Nødhjelp, Areopagos og Den norske sjømannsmisjon – Norsk kirke i utlandet til å delta i Den norske kirkes delegasjon til Det Lutherske Verdensforbunds generalforsamling 2003, hver med én rådgiver ("advisor"). Organisasjonene bes om selv å dekke kostnadene ved deltakelsen.*
- 2. Mellomkirkelig råd ber sekretariatet stille de nødvendige sekretariatsressurser til rådighet for delegasjonen. Delegasjonens sekretær(er) får også status som rådgivere.*

MKR-SAK 41/02: OPPNEVNINGER**Saksbehandler: Vebjørn Horsfjord****Dokumenter:****b) Oppnevning av ny varadelegat til LVFs generalforsamling****Saksutredning**

Kirkemøtet 2001 oppnevnte delegater til LVFs generalforsamling 2003 med personlig vara. Delegaten Kristina Rødahl har fått forfall, og hennes vara, Ingeborg Kvammen, er innkalt i hennes sted. Det er følgelig behov for å oppnevne en ny personlig vara for Kvammen.

Sekretariatet foreslår at Tina Strømdal Wik oppnevnes. Hun studerer medisin ved NTNU, er 25 år, medlem av Nidaros bispedømmeråd og leder for Nemnd for ungdomsspørsmål. Sekretariatet mener at en slik oppnevning vil ivareta Kirkemøtets intensjon da det oppnevnte to unge, leke, kvinner til denne plassen, som henholdsvis delegat og varadelegat.

Forslag til vedtak:

Mellomkirkelig råd ber Kirkerådet foreslå for Kirkemøtet å oppnevne Tina Strømdal Wik som personlig varadelegat for Ingeborg Kvammen til Det Lutherske Verdensforbunds generalforsamling 2003.

